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Szanowni Paostwo, 

Z przyjemnością informujemy o możliwości uczestnictwa w projekcie „Szansa na start!” współfinansowanym 

ze środków Europejskiego Funduszy Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

Kto może wziąd udział w Projekcie? 

W projekcie może wziąd udział każda osoba, która: 

 jest w przedziale wiekowym 15-29 lat 

 zamieszkuje w rozumieniu Kodeksu Cywilnego: powiat chełmski, 

 nie pracuje, tzn. jest osobą bezrobotną lub bierną zawodowo, 

 nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),  

 nie szkoli się (tj. w okresie ostatnich 4 tygodni nie uczestniczyła w pozaszkolnych zajęciach mających na celu 

uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 

do wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych). 

Pierwszeostwo w procesie rekrutacji mają kobiety, osoby bierne zawodowo, osoby niepełnosprawne, osoby w wieku 

15-24 lata oraz osoby  długotrwale bezrobotne. 

Co oferujemy? 

W ramach Projektu zaplanowane jest kompleksowe i zindywidualizowane wsparcie dla każdego Uczestnika Projektu, 

składające się z następujących form: 

1. Identyfikacja potrzeb osób młodych pozostających bez zatrudnienia oraz diagnozowanie możliwości 

w zakresie doskonalenia zawodowego (w tym IPD) – 5 godzin zegarowych na Uczestnika Projektu, 

2. Poradnictwo zawodowe – 6 godzin zegarowych na Uczestnika Projektu, 

3. Szkolenia zawodowe zakooczone egzaminem zewnętrznym potwierdzającym nabyte kwalifikacje (jedno 

do wyboru): 

a) „Opiekun osób starszych” – 140 godzin na grupę, w tym ok. 70 godzin zajęd teoretycznych i 70 godzin 

zajęd praktycznych – 3 grupy szkoleniowe 

b) „Monter urządzeo energii odnawialnej” – 140 godzin na grupę, w tym ok. 70 godzin zajęd teoretycznych 

i 70 godzin zajęd praktycznych – 2 grupy szkoleniowe. 

4. Staże zawodowe – czas trwania 3 miesiące dla każdego Uczestnika Projektu, 

5. Kompleksowe i indywidualne pośrednictwo pracy – 4 godziny zegarowe na Uczestnika Projektu. 

Miejsce szkolenia zostanie dopasowane do potrzeb Uczestników.  

Ponadto zapewniamy: 

 Bezpłatne materiały szkoleniowe, 

 Wykwalifikowaną kadrę trenerską, 

 Stypendium szkoleniowe w wysokości maksymalnej 931,00 zł brutto za całe szkolenie zawodowe (140 h), 

 Catering podczas szkoleo zawodowych, 

 Stypendium stażowe w wysokości 997,40 zł netto za każdy miesiąc stażu, 

 Zwrot kosztów dojazdu na identyfikację, poradnictwo, szkolenia oraz pośrednictwo do 10 zł za dzieo zajęd. 
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Jak się zgłosid? 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie powinny dostarczyd (osobiście lub pocztą – decyduje kolejnośd zgłoszeo) 

komplet dokumentów rekrutacyjnych do biura projektu „Szansa na start!” pod adresem: Plac Niepodległości 1, pokój 

313, 22-100 Chełm.  

Przez komplet dokumentów rekrutacyjnych rozumiemy: 

 Formularz zgłoszeniowy, 

 Oświadczenie potwierdzające spełnienie kryteriów grupy docelowej, 

 Orzeczenie o niepełnosprawności – w przypadku osób niepełnosprawnych, 

 Zaświadczenie z urzędu pracy o pozostawaniu osobą bezrobotną (w tym długotrwale bezrobotną) – 

w przypadku osób zarejestrowanych w urzędzie pracy, 

 Oświadczenie o pozostawaniu osobą bezrobotną (w tym długotrwale bezrobotną) – w przypadku osób 

niezarejestrowanych w urzędzie pracy, 

 Oświadczenie o pozostawaniu osobą bierną zawodowo, nieuczestniczącą w kształceniu lub szkoleniu – 

w przypadku osób biernych zawodowo. 

Dokumenty dostępne są w biurze projektu oraz na stronie projektu www.plusk24.pl/szansanastart. 

Dodatkowych informacji udziela Zespół Projektu: telefon: 512 026 506, e-mail: szkolenia@plusk24.pl. 

http://www.plusk24.pl/szansanastart

